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28. BLÜEMLISMATT-RIESENSLALOM 2025

JO Punkterennen / Trophy Alpin SSM
Riesenslalom

Gesamtklassement

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski De Agostini Antonio (SSM)
Wettkampfleiter Hauri Urs (SC Egerkingen)
Coach Thalmann Benjamin (SC Schwarzsee)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1223

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Piste Riggisalp / Schwarzsee
1265m
1060m
205m

Benjamin Thalmann (SC Schwarzsee)
- A - Theo Schranz (SC Egerkingen) - B - Adi Schürmann (SC Egerkingen)

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 10:00

VOLA Timing / SkiAlp ProVOLA Timing / SkiAlp ProVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

22.05.2025  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Egerkingen 1223  /  23.02.2025 um 16.21 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand

  MU12  

1 3 72298 Zaugg Aline 2013 SSM Schangnau 51.55

2 1 19084 Meyer Noà 2013 SSM Basel 51.63 0.08

3 2 19550 Pagotto Nola 2013 GJ La Chaux-de-Fonds 55.54 3.99

  MU14  

1 11 72480 Ulrich Leana 2011 SSM Eggiwil 49.07

2 18 67477 Forrer Lorine 2012 SSM Schwarzsee 49.64 0.57

3 20 18959 Netuschill Aude 2011 GJ La Chaux-de-Fonds 49.88 0.81

4 21 72828 von Siebenthal Ramona 2011 SSM Turbach-Bissig 50.73 1.66

5 10 112372 Steiner Luana 2012 SSM Eggiwil 50.74 1.67

6 19 72457 Jacob Lynn 2011 SSM Ahorn 51.01 1.94

7 17 67471 Huber Kalina 2011 SSM Schwarzsee 51.22 2.15

8 14 67458 Rappo Anik Lea 2012 SSM Schwarzsee 52.73 3.66

9 16 67741 Muniz Eloïse 2012 GJ La Sagne 52.98 3.91

10 13 72336 Brechbühl Nadine 2012 SSM Eggiwil 53.24 4.17

11 15 113593 Ginggen Elsa 2012 GJ Chasseral Dombresson 53.30 4.23

12 12 67482 Mooser Megane 2012 SSM Schwarzsee 53.56 4.49

  MU16  

1 25 67816 Wermeille Odélie 2010 GJ La Sagne 48.30

2 27 67483 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee 48.55 0.25

3 28 89398 Linder Sara 2009 SSM Schwarzsee 50.46 2.16

4 26 89392 Fasel Leonie 2010 SSM Schwarzsee 51.11 2.81

  KU12  

1 35 119138 Stettler Janik 2013 SSM Eggiwil 48.38

2 39 57683 Dähler Janis 2013 SSM Niederbipp 49.22 0.84

3 37 119212 Blaser Matteo 2013 SSM Eggiwil 53.96 5.58

4 36 119137 Ott Len 2013 SSM Eggiwil 54.30 5.92
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski De Agostini Antonio (SSM)
Wettkampfleiter Hauri Urs (SC Egerkingen)
Coach Thalmann Benjamin (SC Schwarzsee)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1223

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Piste Riggisalp / Schwarzsee
1265m
1060m
205m

Benjamin Thalmann (SC Schwarzsee)
- A - Theo Schranz (SC Egerkingen) - B - Adi Schürmann (SC Egerkingen)

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 10:00
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28. BLÜEMLISMATT-RIESENSLALOM 2025

JO Punkterennen / Trophy Alpin SSM

Riesenslalom

Gesamtklassement

VOLA Timing / SkiAlp ProVOLA Timing / SkiAlp ProVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

22.05.2025  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Egerkingen 1223  /  23.02.2025 um 16.21 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand

  KU14  

1 49 112344 Roth Janik 2012 SSM Eggiwil 48.12

2 45 112345 Wüthrich Livio 2012 SSM Eggiwil 49.76 1.64

3 50 39662 Muller Loïc 2011 GJ Chasseral Dombresson 49.85 1.73

4 46 60107 Berner Carlo 2011 SSM Rüti-Riggisberg 50.13 2.01

5 51 19217 Saisselin Dario 2011 GJ La Chaux-de-Fonds 51.12 3.00

6 48 72811 Abplanalp Yarin 2011 SSM Eggiwil 52.28 4.16

7 47 60114 Weiss Nino 2012 SSM Rüti-Riggisberg 53.29 5.17

  KU16  

1 62 57208 Soprana Emilio 2010 GJ Chasseral Dombresson 47.91

2 61 99125 Mürner Nias 2010 BOSV Frutigen 48.79 0.88

3 63 67461 Bürgisser Eliott 2010 SSM Schwarzsee 49.81 1.90

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

38 67486 Aeby Nevio 2013 SSM Schwarzsee

Disqualifizierte (1)

60 30927 Bossler Michael 2009 SSM Reigoldswil Tor 28

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 35

ABWESENDE: 1

Startverbote: 0

AUSGEFALLEN: 0

DISQUALIFIZIERTE: 1

KLASSIFIZIERT: 33
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28. BLÜEMLISMATT-RIESENSLALOM 2025

JO Punkterennen / Trophy Alpin SSM
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

VOLA Timing / SkiAlp ProVOLA Timing / SkiAlp ProVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

22.05.2025  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Egerkingen 1223  /  23.02.2025 um 16.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte Liste

1 62 57208 Soprana Emilio 2010 GJ Chasseral Dombresson 77.09 -

2 49 112344 Roth Janik 2012 SSM Eggiwil 101.71 101.71

3 35 119138 Stettler Janik 2013 SSM Eggiwil 88.55 88.55

4 61 99125 Mürner Nias 2010 BOSV Frutigen 87.17 87.17

5 39 57683 Dähler Janis 2013 SSM Niederbipp -,-- -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 277.43

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 73.98

  

Technischer Delegierter
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28. BLÜEMLISMATT-RIESENSLALOM 2025

JO Punkterennen / Trophy Alpin SSM
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

VOLA Timing / SkiAlp ProVOLA Timing / SkiAlp ProVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

22.05.2025  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Egerkingen 1223  /  23.02.2025 um 16.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte Liste

1 25 67816 Wermeille Odélie 2010 GJ La Sagne 69.29 -

2 27 67483 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee 110.48 -

3 11 72480 Ulrich Leana 2011 SSM Eggiwil 101.98 101.98

4 18 67477 Forrer Lorine 2012 SSM Schwarzsee 109.57 109.57

5 20 18959 Netuschill Aude 2011 GJ La Chaux-de-Fonds 88.71 88.71

  

TOTAL

Gesamtpunkte 300.26

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 80.07

  

Technischer Delegierter


